О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об исправлении технической ошибки в предписании
по делу № 3-27-31/00-08-15

26 ноября 2015 г.                                                                                                    г. Москва
Заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы

А.В. Доценко,  рассмотрев  материалы  дела  № 3-27-31/00-08-15 по  признакам
нарушения  законодательства  Российской  Федерации  о  рекламе,  возбужденного  в
отношении <...>

УСТАНОВИЛ:
В тексте  предписания ФАС России от 20 ноября 2015 года (исх. АК/65381/15 от

20.11.2015) по делу №  3-27-31/00-08-15 допущена техническая при указании данных
лица,  в  действиях  которого  содержатся  признаки  нарушения  законодательства
Российской Федерации о рекламе.

Учитывая изложенное, заместитель руководителя ФАС России А.В. Доценко
ОПРЕДЕЛИЛ:

Заменить в пунктах 1 и 2 предписания ФАС России от 20 ноября 2015 года (исх.
АК/65381/15 от 20.11.2015) по делу №  3-27-31/00-08-15 слова «паспортные данные:
<...> словами «паспортные данные:<...>

2015-108428(2)

	О П Р Е Д Е Л Е Н И Е